
 
 

UCHWAŁA NR LXX/376/2023 
RADY GMINY W KĘSOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego  od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 i poz. 572), art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r. poz. 333), art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (2023 r. poz. 70 ), art. 6 ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz Dz.U. z 2018 r. poz. 2244) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego wyznacza osoby 
z listy. Listę inkasentów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Inkasenci są uprawnieni do pobierania podatków wymienionych w § 1 od osób zamieszkałych lub 
posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze działania inkasentów. 

§ 3. 1 Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 
na właściwy rachunek bankowy. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr  LXVIII/366/2023 Rady Gminy  w Kęsowie  z dnia  21 czerwca 2023 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów ( Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2023  r. poz.  4268     ze 
zm). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kęsowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 01 września 2023 r.

Poz. 5365



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Witold Ott 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5365



Załącznik do uchwały Nr LXX/376/2023 

Rady Gminy w Kęsowie 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Wykaz inkasentów 

Lp. Imię i Nazwisko Sołectwo 
1. Maria Poletek Drożdzienica 
2. Mirosław Błaszkowski Grochowo 
3. Sylwia Jurasińska Jeleńcz 
4. Łukasz Modrzejewski Kęsowo 
5. Paulina Gnacińska Obrowo 
6. Ewelina Chałanicz-Pydynkowska  Pamiętowo 
7. Jarosław Wróblewski Piastoszyn 
8. Ewa Olejnik Przymuszewo 
9. Justyna Banaszek - Turzyńska Wieszczyce 
10 Dariusz Sikorski Żalno 
11. Natalia Kolasa Sołectwa Gminy Kęsowo 
12. Anna  Golińska Sołectwa Gminy Kęsowo 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5365


	UCHWAŁA NR LXX/376/2023 RADY GMINY W KĘSOWIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów


		2023-09-01T10:09:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




